

NINIEJSZY DOKUMENT ZAWIERA ISTOTNE INFORMACJE I NALEŻY SIĘ Z NIM ZAPOZNAĆ.

W razie jakichkolwiek wątpliwości co do treści niniejszego pisma należy skonsultować się z odpowiednim doradcą klienta lub innym profesjonalnym doradcą.

Fundusze BlackRock Global Funds

11 maja 2026 r.

Szanowni Państwo!

Dokonujemy regularnej weryfikacji oferowanych przez nas funduszy w celu zapewnienia, aby ich profile inwestycyjne i pozycjonowanie były dostosowane do obecnego otoczenia inwestycyjnego oraz do oczekiwań naszych klientów. Po przeprowadzeniu dokładnej analizy zarząd („Zarząd”) spółki BlackRock Global Funds („Spółka”) niniejszym zawiadamia o zmianach, jakie planuje wprowadzić w odniesieniu do niektórych subfunduszy Spółki („Fundusze”).

Terminy niezdefiniowane w niniejszym piśmie mają znaczenie nadane im w obowiązującym obecnie Prospekcie (dostępnym na stronie internetowej www.blackrock.com).

Planowane zmiany

Zarząd podjął decyzję o połączeniu Funduszy poprzez włączenie subfunduszu Spółki BlackRock Global Funds – Asian Growth Leaders Fund („Fundusz Przejmowany”) do Funduszu BlackRock Global Funds – Asian Dragon Fund („Fundusz Przejmujący”), zgodnie z przepisami art. 1(20)(a) Ustawy z dnia 17 grudnia 2010 r. o przedsiębiorstwach zbiorowego inwestowania, z późniejszymi zmianami („Ustawa z 2010 r.”) („Połączenie”). Połączenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2026 r. („Dzień Wejścia w Życie”).

Niniejsze zawiadomienie zawiera informacje o skutkach planowanego Połączenia. W razie jakichkolwiek pytań odnośnie do treści niniejszego zawiadomienia Posiadacze Tytułów Uczestnictwa są proszeni o kontakt ze swoim doradcą finansowym. Połączenie może mieć wpływ na sytuację podatkową Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa. W celu uzyskania szczegółowej porady podatkowej w związku z Połączeniem należy się skontaktować ze swoim doradcą podatkowym.

Kontekst i uzasadnienie Połączenia

Planowane Połączenie z Funduszem Przejmującym stanowi strategiczną operację mającą na celu zapewnienie lepszych wyników dla inwestorów oraz zwiększenie efektywności operacyjnej. Z biegiem czasu struktura portfeli oraz profil ryzyka Funduszy Asian Dragon Fund i Asian Growth Leaders Fund zaczęły się w coraz większym stopniu pokrywać, oferując naturalne efekty synergii, które uzasadniają połączenie obu Funduszy. Fundusz Przejmujący jest funduszem akcyjnym inwestującym na rynkach Azji, z wyłączeniem Japonii, o elastycznym stylu inwestycyjnym. W opinii Doradcy Inwestycyjnego ma on większe możliwości generowania dobrych wyników w perspektywie długoterminowej poprzez wykorzystywanie okazji do osiągania ponadprzeciętnych stóp zwrotu w zróżnicowanych warunkach rynkowych.

Połączenie będzie dla Funduszu Przejmującego źródłem korzyści związanych z szerszą skalą działania, lepszą rozpoznawalnością wśród inwestorów oraz większym potencjałem wzrostu sprzedaży.

Z operacyjnego punktu widzenia Połączenie pozwoli Doradcy Inwestycjnemu na efektywniejszą alokację zasobów, umożliwiając koncentrację na Funduszu Przejmującym i skupienie się analityków na generowaniu wyników lepszych niż wskaźnik odniesienia oraz opracowywaniu pomysłów inwestycyjnych.

Dotychczasowa historia operacji i wyników Asian Dragon Fund będzie kontynuowana, co zapewni zachowanie ciągłości dla dotychczasowych inwestorów, przy jednoczesnym umożliwieniu inwestorom Funduszu Przejmowanego, a także nowym inwestorom, skorzystania z atrakcyjniejszej i bardziej strategicznie ukierunkowanej propozycji inwestycyjnej. W świetle powyższego Zarząd uznał, że połączenie Funduszu Przejmowanego z Funduszem Przejmującym leży w najlepiej pojętym interesie Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa.

Procedura i inne kluczowe elementy Połączenia

Skutki Połączenia

Połączenie stanie się skuteczne pomiędzy Funduszem Przejmującym a Funduszem Przejmowanym oraz wobec osób trzecich w Dniu Wejścia w Życie. W tym terminie wszystkie aktywa i zobowiązania Funduszu Przejmowanego zostaną przeniesione na Fundusz Przejmujący. W wyniku Połączenia Fundusz Przejmowany przestanie istnieć i tym samym z Dniem Wejścia w Życie ulegnie likwidacji. W celu uniknięcia wątpliwości zaznacza się, że wszelkie naliczone dochody Funduszu Przejmowanego zostaną przeniesione do Funduszu Przejmującego w ramach wyliczenia jego wartości aktywów netto w Dniu Wejścia w Życie.

Posiadacze Tytułów Uczestnictwa posiadający w Dniu Wejścia w Życie Tytuły Uczestnictwa Funduszu Przejmowanego otrzymają automatycznie w zamian za nie Tytuły Uczestnictwa Funduszu Przejmującego, w liczbie ustalonej przy zastosowaniu odpowiedniego parytetu wymiany (opisanego poniżej), i od tego dnia będą mieć udział w wynikach Funduszu Przejmującego. Potwierdzenie posiadania Tytułów Uczestnictwa Funduszu Przejmującego zostanie im dostarczone w możliwie najwcześniejszym terminie po Dniu Wejścia w Życie.

Zatwierdzenie Połączenia

Zgodnie z postanowieniami art. 28 statutu Spółki („Statut”) oraz przepisami art. 66(4) Ustawy z 2010 r. nie będzie zwoływane walne zgromadzenie w celu zatwierdzenia Połączenia, a zatem Posiadacze Tytułów Uczestnictwa nie muszą głosować w sprawie Połączenia.

Posiadacze Tytułów Uczestnictwa Funduszu Przejmującego oraz Funduszu Przejmowanego, którzy nie wyrażają zgody na Połączenie, mogą do dnia 6 lipca 2026 r. przedstawić posiadane Tytuły Uczestnictwa do umorzenia bez ponoszenia opłat z tego tytułu, zgodnie z informacjami przedstawionymi poniżej w części „Działania wymagane od odbiorcy pisma”.

Przygotowanie do Połączenia

Posiadacze Tytułów Uczestnictwa powinni zwrócić uwagę, że w okresie, który rozpocznie się sześć (6) tygodni od daty niniejszego zawiadomienia i zakończy z Dniem Wejścia w Życie („Okres Przygotowawczy”), Doradca Inwestycyjny podejmie działania związane z zarządzaniem portfelem Funduszu Przejmowanego w celu przygotowania do Połączenia.

Z uwagi na ograniczenia rynkowe lub regulacyjne w ramach Połączenia nie będzie możliwe przeniesienie niektórych aktywów będących w posiadaniu Funduszu Przejmowanego na Fundusz Przejmujący. W takiej sytuacji Doradca Inwestycyjny, działając w najlepiej pojętym interesie Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa, (i) dokona zbycia takich aktywów i będzie przechowywał uzyskane w ten sposób środki do czasu ich przeniesienia do Funduszu Przejmującego w Dniu Wejścia w Życie, albo (ii) dokona zbycia tych aktywów i ponownie zainwestuje uzyskane środki w zbywalne papiery wartościowe o charakterze udziałowym, których własność można będzie przenieść na Fundusz Przejmujący w Dniu Wejścia w Życie.

W związku z tym – niezależnie od podejmowanych przez Doradcę Inwestycyjnego, w miarę możliwości i z uwzględnieniem warunków rynkowych, działań mających na celu zarządzanie portfelem w uporządkowany sposób – skład portfela Funduszu Przejmowanego może tymczasowo odbiegać od przyjętego celu inwestycyjnego i polityki inwestycyjnej oraz może nie spełniać obowiązujących progów dotyczących dywersyfikacji w Okresie Przygotowawczym.

W celu uniknięcia wątpliwości zaznacza się, że koszty transakcyjne związane z realizacją inwestycji/dostosowaniem portfela przed Dniem Wejścia w Życie zostaną pokryte przez Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa Funduszu Przejmowanego.

Zawieszenie przyjmowania i realizacji zapisów oraz dyspozycji umorzenia i konwersji

Zarząd postanowił, że w celu wdrożenia procedur niezbędnych do uporządkowanego i terminowego przeprowadzenia Połączenia, w okresie czterech (4) Dni Roboczych od Momentu Granicznego (wskazanego poniżej w części „Harmonogram Połączenia”) nie będą przyjmowane i realizowane zapisy na Tytuły Uczestnictwa Funduszu Przejmowanego oraz Funduszu Przejmującego ani dyspozycje umorzenia i konwersji takich Tytułów Uczestnictwa („Okres Zawieszenia”).

Realizacja Połączenia

Od Dnia Wejścia w Życie i przez krótki okres po tym dniu („Okres Realizacji Połączenia”) Fundusz Przejmujący będzie – tak szybko, jak będzie to racjonalnie możliwe – inwestował środki pieniężne (i/lub zbywał inne płynne aktywa) przeniesione z Funduszu Przejmowanego w Dniu Wejścia w Życie. Doradca Inwestycyjny będzie dążył do niezwłocznego rozpoczęcia realizacji strategii inwestycyjnej Funduszu Przejmującego, jednak mimo to może się zdarzyć, że we wskazanym okresie Fundusz Przejmujący będzie

czasowo niezdolny do zachowania pełnej zgodności z opisanymi w Prospekcie wymogami dotyczącymi progów dywersyfikacji oraz celu inwestycyjnego i polityki inwestycyjnej. Koszty transakcyjne związane z ponownym inwestowaniem środków pieniężnych i/lub zbyciem innych płynnych aktywów zostaną pokryte przez Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa Funduszu Przejmującego, w tym Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa Funduszu Przejmowanego uczestniczących w Połączeniu, po przeniesieniu wszystkich aktywów do Funduszu Przejmującego.

Zatwierdzenie Połączenia przez organ nadzoru rynku finansowego

We wtorek 21 kwietnia 2026 r. Komisja Nadzoru Sektora Finansowego (Commission de Surveillance du Secteur Financier; „CSSF”) potwierdziła, że nie zgłasza zastrzeżeń wobec Połączenia.

Harmonogram Połączenia

Proces Połączenia będzie obejmował następujące etapy:

Przekazanie zawiadomienia Posiadaczom Tytułów Uczestnictwa	11 maja 2026 r.
Moment Graniczny	6 lipca 2026 r.
Ustalenie parytetu wymiany	10 lipca 2026 r.
Dzień Wejścia w Życie Połączenia	10 lipca 2026 r.

Skutki dla Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa Funduszu Przejmowanego i Funduszu Przejmującego

W niniejszej części zaprezentowano porównanie najistotniejszych danych dotyczących Funduszu Przejmowanego i Funduszu Przejmującego oraz wskazano ewentualne istotne różnice pomiędzy nimi.

Posiadacze Tytułów Uczestnictwa Funduszu Przejmowanego powinni się zapoznać z dokumentem KID dotyczącym Funduszu Przejmującego oraz odpowiednim suplementem do Prospektu, aby uzyskać pełne informacje o celu inwestycyjnym i polityce inwestycyjnej Funduszu Przejmującego (dokumenty są dostępne na stronie www.blackrock.com).

Cele inwestycyjne i polityka inwestycyjna Funduszy

Polityka inwestycyjna obu Funduszy jest w dużym stopniu zbieżna i obejmuje porównywalną ekspozycję geograficzną i alokację sektorową oraz podobne podejście inwestycyjne. W związku z tym nie przewiduje się, aby Połączenie miało skutkować istotną zmianą relacji ryzyka do stopy zwrotu dla Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa. Najistotniejsze różnice dotyczą wyraźnego ukierunkowania Funduszu Przejmowanego na spółki wzrostowe oraz możliwości bezpośredniego inwestowania przez ten Fundusz – w ramach programu QFI i /lub programu Stock Connect – do 30% aktywów w Chińskiej Republice Ludowej, podczas gdy w wypadku Funduszu Przejmującego limit ten wynosi 20%. Różnice te nie powinny rodzić znaczących skutków dla Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa, ponieważ w wypadku obu strategii stosowane jest aktywne zarządzanie względem tego samego indeksu odniesienia, w ramach tego samego zakresu regionalnego i przy zachowaniu podobnej elastyczności w zakresie wykorzystywania możliwości inwestycyjnych na rynkach akcji Azji, z wyłączeniem Japonii. Aby uzyskać dodatkowe informacje, należy zapoznać się z opisem celu inwestycyjnego i polityki inwestycyjnej Funduszu poniżej.

Fundusz Przejmowany	Fundusz Przejmujący
Założeniem <i>Asian Growth Leaders Fund</i> jest maksymalizacja łącznego zwrotu z inwestycji. Fundusz inwestuje co najmniej 70% łącznych aktywów w papiery udziałowe spółek posiadających siedzibę lub prowadzących przeważającą część działalności gospodarczej w Azji, z wyłączeniem Japonii. Fundusz koncentruje się na sektorach i spółkach, które – według Doradcy Inwestycyjnego – cechuje ponadprzeciętny potencjał wzrostu, wynikający np. z ponadprzeciętnej dynamiki wzrostu zysków lub sprzedaży, czy też wysokiej bądź rosnącej stopy zwrotu z kapitału.	Założeniem <i>Asian Dragon Fund</i> jest maksymalizacja łącznego zwrotu z inwestycji. Fundusz inwestuje nie mniej niż 70% łącznych aktywów w papiery udziałowe spółek, które mają siedzibę lub prowadzą przeważającą część swojej działalności gospodarczej w krajach azjatyckich z wyłączeniem Japonii.
Fundusz jest Funduszem QFI oraz Funduszem Stock Connect i może w sumie inwestować bezpośrednio do 30% łącznych aktywów w ChRL w ramach programu QFI i/lub w ramach programów Stock Connect.	Fundusz jest Funduszem QFI oraz Funduszem Stock Connect i może w sumie inwestować bezpośrednio do 20% łącznych aktywów w ChRL w ramach programu QFI i/lub w ramach programów Stock Connect.
Fundusz może wykorzystywać instrumenty pochodne do celów inwestycyjnych oraz na potrzeby efektywnego zarządzania portfelem inwestycyjnym.	Fundusz może wykorzystywać instrumenty pochodne do celów inwestycyjnych oraz na potrzeby efektywnego zarządzania portfelem inwestycyjnym.
Miara stosowana w ramach zarządzania ryzykiem: Metoda zaangażowania.	Miara stosowana w ramach zarządzania ryzykiem: Metoda zaangażowania.
	Zastosowanie wskaźnika odniesienia Fundusz jest aktywnie zarządzany, a Doradca Inwestycyjny może dokonywać doboru inwestycji według własnego uznania. Budując portfel Funduszu, a także w ramach zarządzania ryzykiem, aby zapewnić, że poziom ryzyka aktywnego (tj. stopień odchylenia od

Fundusz Przejmowany	Fundusz Przejmujący
Zastosowanie wskaźnika odniesienia Fundusz jest aktywnie zarządzany, a Doradca Inwestycyjny może dokonywać doboru inwestycji według własnego uznania. Budując portfel Funduszu, a także w ramach zarządzania ryzykiem, aby zapewnić, że poziom ryzyka aktywnego (tj. stopień odchylenia od indeksu) podejmowanego przez Fundusz będzie pozostawał adekwatny do celu inwestycyjnego i polityki inwestycyjnej Funduszu, Doradca Inwestycyjny będzie wykorzystywał indeks MSCI All Country Asia ex Japan Index („Indeks”). Przy wyborze inwestycji Doradca Inwestycyjny nie jest związany składnikami ani wagami składników Indeksu. Doradca Inwestycyjny może również według własnego uznania inwestować w papiery wartościowe niewchodzące w skład Indeksu w celu wykorzystania pojawiających się możliwości inwestycyjnych. Zakres geograficzny określony w celu inwestycyjnym i polityce inwestycyjnej może jednak spowodować ograniczenie stopnia odchylenia inwestycji zawartych w portfelu od Indeksu. Indeks powinien być wykorzystywany przez inwestorów na potrzeby oceny porównawczej wyników Funduszu. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej dostawcy indeksu pod adresem: www.msci.com.	indeksu) podejmowanego przez Fundusz będzie pozostawał adekwatny do celu inwestycyjnego i polityki inwestycyjnej Funduszu, Doradca Inwestycyjny będzie wykorzystywał indeks MSCI All Country Asia ex Japan Index („Indeks”). Przy wyborze inwestycji Doradca Inwestycyjny nie jest związany składnikami ani wagami składników Indeksu. Doradca Inwestycyjny może również według własnego uznania inwestować w papiery wartościowe niewchodzące w skład Indeksu w celu wykorzystania pojawiających się możliwości inwestycyjnych. Zakres geograficzny określony w celu inwestycyjnym i polityce inwestycyjnej może jednak spowodować ograniczenie stopnia odchylenia inwestycji zawartych w portfelu od Indeksu. Indeks powinien być wykorzystywany przez inwestorów na potrzeby oceny porównawczej wyników Funduszu. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej dostawcy indeksu pod adresem: www.msci.com.

Klasy Tytułów Uczestnictwa

Posiadacze Tytułów Uczestnictwa posiadający Tytuły Uczestnictwa Funduszu Przejmowanego w Dniu Wejścia w Życie automatycznie otrzymają w zamian za nie Tytuły Uczestnictwa Funduszu Przejmującego odpowiedniej Klasy, w liczbie odpowiadającej liczbie posiadanych Tytułów Uczestnictwa tej Klasy Funduszu Przejmowanego, pomnożonej przez właściwy parytet wymiany, który zostanie obliczony dla poszczególnych Klas Tytułów Uczestnictwa na podstawie wartości aktywów netto przypadającej na tę Klasę na dzień 10 lipca 2026 r.. W sytuacji gdy zastosowanie odpowiednich parytetów wymiany będzie skutkowało emisją ułamkowych części Tytułów Uczestnictwa, Posiadacze Tytułów Uczestnictwa Funduszu Przejmowanego otrzymają ułamkowe części Tytułów Uczestnictwa Funduszu Przejmującego.

Posiadacze Tytułów Uczestnictwa mogą się zapoznać z poniższą tabelą prezentującą informacje o Klasach Tytułów Uczestnictwa Funduszu Przejmowanego i Funduszu Przejmującego, a także z zestawieniem danych dotyczących poszczególnych Klas objętych Połączeniem, przedstawionym w [Załączniku I](#).

Fundusz Przejmowany	Opłata manipulacyjna	Prowizja za zarządzanie	Prowizja za dystrybucję	Opłata CDSC
Klasa A	5,00%	1,50%	0,00%	0,00%
Klasa AI	5,00%	1,50%	0,00%	0,00%
Klasa B	0,00%	1,50%	1,00%	do 3,00%
Klasa C	0,00%	1,50%	1,25%	0,00%
Klasa D	5,00%	0,75%	0,00%	0,00%
Klasa DD	5,00%	0,75%	0,00%	0,00%
Klasa E	3,00%	1,50%	0,50%	0,00%
Klasa I	0,00%	0,75%	0,00%	0,00%
Klasa J	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
Klasa S	0,00%	do 0,75%	0,00%	0,00%
Klasa SI	0,00%	do 0,75%	0,00%	0,00%
Klasa SR	0,00%	do 0,75%*	0,00%	0,00%
Klasa X	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

Fundusz Przejmujący	Opłata manipulacyjna	Prowizja za zarządzanie	Prowizja za dystrybucję	Opłata CDSC
Klasa A	5,00%	1,50%	0,00%	0,00%
Klasa AI	5,00%	1,50%	0,00%	0,00%
Klasa B	0,00%	1,50%	1,00%	do 3,00%

Fundusz Przejmujący	Oплата manipulacyjna	Prowizja za zarządzanie	Prowizja za dystrybucję	Oплата CDSC
Klasa C	0,00%	1,50%	1,25%	0,00%
Klasa D	5,00%	0,75%	0,00%	0,00%
Klasa DD	5,00%	0,75%	0,00%	0,00%
Klasa E	3,00%	1,50%	0,50%	0,00%
Klasa I	0,00%	0,75%	0,00%	0,00%
Klasa J	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
Klasa S	0,00%	do 0,75%	0,00%	0,00%
Klasa SI	0,00%	do 0,75%	0,00%	0,00%
Klasa SR	0,00%	do 0,75%*	0,00%	0,00%
Klasa X	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

* W wypadku Tytułów Uczestnictwa Klasy SR pobierana jest jedna opłata (obejmująca prowizję za zarządzanie oraz Roczna Opłatę za Obsługę). Więcej informacji na ten temat znajduje się w Prospekcie.

Dodatkowe informacje

Zarząd zleci firmie Ernst & Young S. A., będącej podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych Funduszy (**“Biegły Rewident”**), weryfikację poprawności metody obliczania parytetów wymiany oraz samych parytetów wymiany ustalonych na dzień ich obliczenia. Biegły Rewident sporządzi sprawozdania dotyczące Połączenia, które będą zawierać następujące informacje:

- ▶ przyjęte kryteria wyceny aktywów i/lub zobowiązań na potrzeby ustalenia parytetów wymiany;
- ▶ metodę obliczania parytetów wymiany; oraz
- ▶ ostatecznie ustalone parytety wymiany.

Kopie sprawozdań Biegłego Rewidenta dotyczących Połączenia zostaną udostępnione Posiadaczom Tytułów Uczestnictwa nieodpłatnie, na żądanie, w najkrótszym możliwym terminie po Dniu Wejścia w Życie Połączenia, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Posiadacze Tytułów Uczestnictwa mogą także uzyskać na życzenie wymienione poniżej dokumenty – nieodpłatnie, w siedzibie Funduszu od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia:

- (a) sporządzone przez Zarząd warunki połączenia, zawierające szczegółowe informacje na temat Połączenia, w tym informacje o sposobie ustalania parytetów wymiany (**„Warunki Połączenia”**);
- (b) oświadczenie depozytariusza Funduszu potwierdzające, że depozytariusz dokonał weryfikacji zgodności Warunków Połączenia z przepisami Ustawy z dnia 17 grudnia 2010 r. o przedsiębiorstwach zbiorowego inwestowania i z postanowieniami Statutu; oraz
- (c) dokumenty zawierające kluczowe informacje Funduszu Przejmowanego i Funduszu Przejmującego (**„dokumenty KID”**). Posiadacze Tytułów Uczestnictwa powinni zapoznać się uważnie z dokumentami KID przed podjęciem decyzji w związku z Połączeniem.

Kryteria wyceny aktywów i pasywów

Przy ustalaniu parytetów wymiany wartość aktywów i pasywów Funduszu Przejmowanego zostanie ustalona zgodnie z zasadami obliczania wartości aktywów netto określonymi w Statucie oraz Prospekcie Spółki.

Koszty Połączenia

Wydatki z tytułu obsługi prawnej i doradztwa oraz koszty administracyjne poniesione w związku z przygotowaniem i realizacją Połączenia pokryje BlackRock.

Jak wskazano powyżej w części „Przygotowanie do Połączenia”, Doradca Inwestycyjny przewiduje rozpoczęcie zarządzania portfelem aktywów Funduszu Przejmowanego w Okresie Przygotowawczym, w celu przygotowania ich przeniesienia do Funduszu Przejmującego. Spowoduje to powstanie kosztów transakcyjnych związanych ze sprzedażą i/lub nabyciem papierów wartościowych

oraz instrumentów finansowych, które zostaną pokryte przez Fundusz Przejmowany, a zatem będą miały wpływ na sytuację Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa tego Funduszu.

BlackRock pokryje koszty wszelkich dodatkowych kontroli lub badań oraz koszty prawne związane z Połączeniem, jak również koszty publikacji i przekazania niniejszego zawiadomienia. Wszelkie pozostałe koszty wynikające z przeprowadzenia Połączenia, w tym koszty transakcyjne, opłaty likwidacyjne oraz koszty transakcji związane ze sprzedażą papierów wartościowych przed Dniem Wejścia w Życie, a także koszty transakcji poniesione w związku z przeniesieniem aktywów do Funduszu Przejmującego, pokryje Fundusz Przejmowany. Posiadacze Tytułów Uczestnictwa Funduszu Przejmowanego, którzy nie chcą uczestniczyć w Połączeniu i ponosić tych kosztów, będą mogli przedstawić posiadane Tytuły Uczestnictwa do umorzenia przed rozpoczęciem Okresu Przygotowawczego, zgodnie z informacjami podanymi poniżej.

Wyniki osiągnięte przez Fundusz

Na skutek Połączenia wyniki osiągnięte przez Fundusz dla Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa mogą ulec w pewnym stopniu rozwodnieniu ze względu na różnice w składzie portfela.

Opodatkowanie

Połączenie może spowodować skutki podatkowe dla Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa. Posiadacze Tytułów Uczestnictwa powinni się skonsultować ze swoimi profesjonalnymi doradcami w sprawie konsekwencji Połączenia dla ich indywidualnej sytuacji podatkowej.

Działania wymagane od odbiorcy pisma

Niniejsze pismo nie wymaga podjęcia żadnych działań przez Posiadaczy Tytułów Uczestnictwa Funduszu Przejmowanego i Funduszu Przejmującego w związku z opisanymi w nim zmianami. Jednakże, jeżeli Posiadacz Tytułów Uczestnictwa nie wyraża zgody na te zmiany, może przedstawić posiadane Tytuły Uczestnictwa do umorzenia lub konwersji w terminie ośmiu (8) tygodni od daty niniejszego pisma, bez ponoszenia opłat z tego tytułu, w dowolnym czasie przed Momentem Granicznym, zgodnie z postanowieniami Prospektu. W pewnych okolicznościach Spółka może odroczyć umorzenie lub konwersję bądź odmówić umorzenia lub konwersji Tytułów Uczestnictwa, jeżeli będzie to konieczne dla zapewnienia zgodności z obowiązującymi przepisami prawa.

Wszelkie pytania dotyczące umarzania lub konwersji Tytułów Uczestnictwa należy kierować do przedstawiciela lokalnego lub do Zespołu ds. Obsługi Inwestorów (informacje szczegółowe poniżej). Umorzenie Tytułów Uczestnictwa może mieć wpływ na sytuację podatkową ich posiadacza. Posiadacze Tytułów Uczestnictwa powinni skonsultować się z własnymi profesjonalnymi doradcami w zakresie skutków, jakie niesie z sobą zbycie Tytułów Uczestnictwa w świetle przepisów prawa jurysdykcji, w których mogą podlegać opodatkowaniu.

Kwoty należne z tytułu umorzenia Tytułów Uczestnictwa zostaną wypłacone Posiadaczom Tytułów Uczestnictwa przez Spółkę w odpowiedniej walucie bazowej Funduszu lub klasy Tytułów Uczestnictwa, w jednej lub kilku ratach, w terminie określonym w Prospekcie.

Informacje ogólne

Zaktualizowane wersje Prospektu będą udostępniane do pobrania na naszej stronie internetowej (<https://www.blackrock.com/>) oraz bezpłatnie w formie wydruku od Dnia Wejścia w Życie. Dostępne są również kopie Statutu Spółki oraz rocznych i półrocznych raportów, które można uzyskać na naszej stronie internetowej, a także, na życzenie, bezpłatnie, od lokalnego przedstawiciela Spółki lub zespołu ds. Obsługi Inwestorów pod adresem: Investor.services@blackrock.com, nr tel.: 00 44 (0)207 743 3300.

Funkcję lokalnego przedstawiciela Spółki w Polsce pełni Dubiński Jeleński Masiarz i Wspólnicy sp.k. z siedzibą w Warszawie, ul. Marszałkowska 142, 00-061 Warszawa. W przypadku dalszych pytań należy skontaktować się z lokalnym przedstawicielem Spółki w Polsce lub z zespołem ds. Obsługi Inwestorów.

Odpowiedzialność za treść niniejszego pisma ponosi Zarząd. Zgodnie z najlepszą wiedzą i przekonaniem Zarządu, który dołożył wszelkich uzasadnionych starań w tym celu, informacje zawarte w niniejszym piśmie są zgodne ze stanem faktycznym i nie pomijają żadnych faktów mogących wpłynąć na skutki tych informacji.

Z poważaniem



Benjamin Gregson
Dyrektor

ZAŁĄCZNIK I – Porównanie najistotniejszych danych dotyczących Funduszy

Najistotniejsze dane dotyczące Funduszy

Najistotniejsze dane		
Dane	Fundusz Przejmowany	Fundusz Przejmujący
Data uruchomienia	31.10.2012	02.01.1997
Waluta bazowa	USD	USD
Zarządzający Inwestycjami	BlackRock Investment Management (UK) Limited	BlackRock Investment Management (UK) Limited
Częstotliwość wyceny	Codziennie	Codziennie
Terminy przyjmowania zapisów/ dyspozycji umorzenia	Codziennie	Codziennie
Terminy składania zapisów i moment graniczny	Do godz. 12.00 czasu luksemburskiego w dniu operacji	Do godz. 12.00 czasu luksemburskiego w dniu operacji
Termin rozliczenia	W ciągu 3 dni roboczych	W ciągu 3 dni roboczych
Dni Operacji	Każdy Dzień Roboczy niebędący Dniem, w którym nie będą realizowane operacje na Tytułach Uczestnictwa	Każdy Dzień Roboczy niebędący Dniem, w którym nie będą realizowane operacje na Tytułach Uczestnictwa
Klasyfikacja Funduszu wg przepisów Rozporządzenia SFDR	Podlegający przepisom Artykułu 6	Podlegający przepisom Artykułu 6
Cel inwestycyjny i polityka inwestycyjna	Założeniem Asian Growth Leaders Fund jest maksymalizacja łącznego zwrotu z inwestycji. Fundusz inwestuje co najmniej 70% łącznych aktywów w papiery udziałowe spółek posiadających siedzibę lub prowadzących przeważającą część działalności gospodarczej w Azji, z wyłączeniem Japonii. Fundusz koncentruje się na sektorach i spółkach, które – według Doradcy Inwestycyjnego – cechuje ponadprzeciętny potencjał wzrostu, wynikający np. z ponadprzeciętnej dynamiki wzrostu zysków lub sprzedaży, czy też wysokiej bądź rosnącej stopy zwrotu z kapitału. Fundusz jest Funduszem QFI oraz Funduszem Stock Connect i może w sumie inwestować bezpośrednio do 30% łącznych aktywów w ChRL w ramach programu QFI i/lub w ramach programów Stock Connect. Fundusz może wykorzystywać instrumenty pochodne do celów inwestycyjnych oraz na potrzeby efektywnego zarządzania portfelem inwestycyjnym. Miara stosowana w ramach zarządzania ryzykiem: Metoda zaangażowania. Zastosowanie wskaźnika odniesienia Fundusz jest aktywnie zarządzany, a Doradca Inwestycyjny może dokonywać doboru inwestycji według własnego uznania. Budując portfel Funduszu, a także w ramach zarządzania ryzykiem, aby zapewnić, że poziom ryzyka aktywnego (tj. stopień odchylenia od indeksu) podejmowanego przez Fundusz będzie pozostawał adekwatny do celu inwestycyjnego i polityki inwestycyjnej Funduszu, Doradca Inwestycyjny będzie wykorzystywał indeks MSCI All Country Asia ex Japan Index („Indeks”). Przy wyborze inwestycji Doradca Inwestycyjny nie jest związany składnikami ani wagami składników Indeksu. Doradca Inwestycyjny może również według własnego uznania inwestować w papiery wartościowe niewchodzące w skład Indeksu w celu wykorzystania pojawiających się możliwości inwestycyjnych. Zakres geograficzny określony w celu inwestycyjnym i polityce inwestycyjnej może jednak spowodować ograniczenie stopnia odchylenia inwestycji zawartych w portfelu od Indeksu. Indeks powinien być	Założeniem Asian Dragon Fund jest maksymalizacja łącznego zwrotu z inwestycji. Fundusz inwestuje nie mniej niż 70% łącznych aktywów w papiery udziałowe spółek, które mają siedzibę lub prowadzą przeważającą część swojej działalności gospodarczej w krajach azjatyckich z wyłączeniem Japonii. Fundusz jest Funduszem QFI oraz Funduszem Stock Connect i może w sumie inwestować bezpośrednio do 20% łącznych aktywów w ChRL w ramach programu QFI i/lub w ramach programów Stock Connect. Fundusz może wykorzystywać instrumenty pochodne do celów inwestycyjnych oraz na potrzeby efektywnego zarządzania portfelem inwestycyjnym. Miara stosowana w ramach zarządzania ryzykiem: Metoda zaangażowania. Zastosowanie wskaźnika odniesienia Fundusz jest aktywnie zarządzany, a Doradca Inwestycyjny może dokonywać doboru inwestycji według własnego uznania. Budując portfel Funduszu, a także w ramach zarządzania ryzykiem, aby zapewnić, że poziom ryzyka aktywnego (tj. stopień odchylenia od indeksu) podejmowanego przez Fundusz będzie pozostawał adekwatny do celu inwestycyjnego i polityki inwestycyjnej Funduszu, Doradca Inwestycyjny będzie wykorzystywał indeks MSCI All Country Asia ex Japan Index („Indeks”). Przy wyborze inwestycji Doradca Inwestycyjny nie jest związany składnikami ani wagami składników Indeksu. Doradca Inwestycyjny może również według własnego uznania inwestować w papiery wartościowe niewchodzące w skład Indeksu w celu wykorzystania pojawiających się możliwości inwestycyjnych. Zakres geograficzny określony w celu inwestycyjnym i polityce inwestycyjnej może jednak spowodować ograniczenie stopnia odchylenia inwestycji zawartych w portfelu od Indeksu. Indeks powinien być

Najistotniejsze dane		
Dane	Fundusz Przejmowany	Fundusz Przejmujący
	pojawiających się możliwości inwestycyjnych. Zakres geograficzny określony w celu inwestycyjnym i polityce inwestycyjnej może jednak spowodować ograniczenie stopnia odchylenia inwestycji zawartych w portfelu od Indeksu. Indeks powinien być wykorzystywany przez inwestorów na potrzeby oceny porównawczej wyników Funduszu. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej dostawcy indeksu pod adresem: www.msci.com .	wykorzystywany przez inwestorów na potrzeby oceny porównawczej wyników Funduszu. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej dostawcy indeksu pod adresem: www.msci.com .
Indeks odniesienia	MSCI All Country Asia ex Japan Index	MSCI All Country Asia ex Japan Index
Typowy profil inwestora	Wszyscy inwestorzy	Wszyscy inwestorzy
Ekspozycja globalna	Metoda zaangażowania	Metoda zaangażowania
Wskaźnik ryzyka SRI	4	4

Struktura prowizji i opłat			
Rodzaj	Klasa Tytułów Uczestnictwa i stawka (oba Fundusze)	Fundusz Przejmowany	Fundusz Przejmujący
Prowizja za zarządzanie	A (do 1,5%)	A2 USD	A2 USD
		A2 HEDGED AUD	A2 HEDGED AUD
		A2 HEDGED SGD	A2 HEDGED SGD
		A2 HEDGED CHF	A2 HEDGED CHF
		A2 HEDGED EUR	A2 HEDGED EUR
	D (do 0,75.%)	D2 USD	D2 USD
		D2 HEDGED CHF	D2 HEDGED CHF
		D2 EUR	D2 EUR
		D2 HEDGED EUR	D2 HEDGED EUR
		D2 GBP	D2 GBP
		D2 HEDGED SGD	D2 HEDGED SGD
		D3 USD	D3 USD
	E (do 1,5.%)	E2 EUR	E2 EUR
	I (do 0,75%)	I2 USD	I2 USD
		I2 EUR	I2 EUR
		I4 USD	I4 USD
		I5 GBP	I5 GBP
	S (0,00%)	S2 USD	S2 USD
		S2 HEDGED CHF	S2 HEDGED CHF
		S2 HEDGED EUR	S2 HEDGED EUR
		S2 HEDGED GBP	S2 HEDGED GBP
		S2 HEDGED SGD	S2 HEDGED SGD
	X (0,00%)	X2 USD	X2 USD
Roczny podatek subskrypcyjny (<i>Taxe d'abonnement</i>)	A (0,05%)	A2 USD	A2 USD
		A2 HEDGED AUD	A2 HEDGED AUD
		A2 HEDGED SGD	A2 HEDGED SGD

Struktura prowizji i opłat			
Rodzaj	Klasa Tytułów Uczestnictwa i stawka (oba Fundusze)	Fundusz Przejmowany	Fundusz Przejmujący
		A2 HEDGED CHF	A2 HEDGED CHF
		A2 HEDGED EUR	A2 HEDGED EUR
	D (0,05%)	D2 USD	D2 USD
		D2 HEDGED CHF	D2 HEDGED CHF
		D2 EUR	D2 EUR
		D2 HEDGED EUR	D2 HEDGED EUR
		D2 GBP	D2 GBP
		D2 HEDGED SGD	D2 HEDGED SGD
		D3 USD	D3 USD
	E (0,05%)	E2 EUR	E2 EUR
	I (0,01%)	I2 USD	I2 USD
		I2 EUR	I2 EUR
		I4 USD	I4 USD
		I5 GBP	I5 GBP
	S (0,01%)	S2 USD	S2 USD
		S2 HEDGED CHF	S2 HEDGED CHF
		S2 HEDGED EUR	S2 HEDGED EUR
		S2 HEDGED GBP	S2 HEDGED GBP
		S2 HEDGED SGD	S2 HEDGED SGD
	X (0,01%)	X2 USD	X2 USD
Wynagrodzenie zmienne	Brak		
Prowizja za dystrybucję	A (0,00%)	A2 USD	A2 USD
		A2 HEDGED AUD	A2 HEDGED AUD
		A2 HEDGED SGD	A2 HEDGED SGD
		A2 HEDGED CHF	A2 HEDGED CHF
		A2 HEDGED EUR	A2 HEDGED EUR
	D (0,00%)	D2 USD	D2 USD
		D2 HEDGED CHF	D2 CHF HEDGED CHF
		D2 EUR	D2 EUR
		D2 HEDGED EUR	D2 HEDGED EUR
		D2 GBP	D2 GBP
		D2 HEDGED SGD	D2 HEDGED SGD
		D3 USD	D3 USD
	E (0,50%)	E2 EUR	E2 EUR
	I (0,00%)	I2 USD	I2 USD
		I2 EUR	I2 EUR
		I4 USD	I4 USD
		I5 GBP	I5 GBP
	S (0,00%)	S2 USD	S2 USD

Struktura prowizji i opłat			
Rodzaj	Klasa Tytułów Uczestnictwa i stawka (oba Fundusze)	Fundusz Przejmowany	Fundusz Przejmujący
		S2 HEDGED CHF	S2 HEDGED CHF
		S2 HEDGED EUR	S2 HEDGED EUR
		S2 HEDGED GBP	S2 HEDGED GBP
		S2 HEDGED SGD	S2 HEDGED SGD
	X (0,00%)	X2 USD	X2 USD
Opłata CDSC	Brak		
Opłaty bieżące (OCF)	A	A2 USD: 1,83%	A2 USD: 1,83%
		A2 HEDGED AUD: 1,83%	A2 HEDGED AUD: 1,83%
		A2 HEDGED SGD: 1,83%	A2 HEDGED SGD: 1,83%
		A2 HEDGED CHF: 1,83%	A2 HEDGED CHF: 1,83%
		A2 HEDGED EUR: 1,83%	A2 HEDGED EUR: 1,83%
	D	D2 USD: 1,08%	D2 USD: 1,08%
		D2 HEDGED CHF: 1,08%	D2 HEDGED CHF: 1,08%
		D2 EUR: 1,08%	D2 EUR: 1,08%
		D2 HEDGED EUR: 1,08%	D2 HEDGED EUR: 1,08%
		D2 GBP: 1,08%	D2 GBP: 1,08%
		D2 HEDGED SGD: 1,08%	D2 HEDGED SGD: 1,08%
		D3 USD: 1,08%	D3 USD: 1,08%
	E	E2 EUR: 2,33%	E2 EUR: 2,33%
	I	I2 USD: 0,82%	I2 USD: 0,83%
		I2 EUR: 0,82%	I2 EUR: 0,82%
		I4 USD: 0,82%	I4 USD: 0,83%
		I5 GBP: 0,84%	I5 GBP: 0,83%
	S	S2 USD: 0,92%	S2 USD: 0,92%
		S2 HEDGED CHF: 0,93%	S2 HEDGED CHF: 0,93%
		S2 HEDGED EUR: 0,94%	S2 HEDGED EUR: 0,94%
		S2 HEDGED GBP: 0,94%	S2 HEDGED GBP: 0,94%
		S2 HEDGED SGD: 0,93%	S2 HEDGED SGD: 0,93%
	X	X2 USD: 0,08%	X2 USD: 0,08%
Opłata za konwersję	Posiadacze Tytułów Uczestnictwa wszystkich Klas co do zasady nie są zobowiązani do uiszczenia na rzecz Spółki Zarządzającej opłaty za konwersję Tytułów Uczestnictwa. W określonych okolicznościach opłata taka może jednak zostać pobrana – więcej informacji w pkt 20-22 Załącznika B. Konwersja Tytułów Uczestnictwa danej Klasy na Tytuły Uczestnictwa innej Klasy tego samego lub innego Funduszu jest dozwolona z zastrzeżeniem ograniczeń opisanych w punkcie „Przenoszenie Tytułów Uczestnictwa pomiędzy Funduszami i zmiana Klas Tytułów Uczestnictwa” oraz pod warunkiem że inwestorzy i/lub Tytuły Uczestnictwa będące w posiadaniu danego inwestora spełniają określone kryteria dla danej Klasy Tytułów Uczestnictwa podane powyżej (w części „Klasy i rodzaje Tytułów Uczestnictwa”). Niektórzy dystrybutorzy mogą pobierać opłatę przy każdej konwersji Tytułów Uczestnictwa nabytych za ich pośrednictwem. Opłata ta zostanie potrącona w momencie dokonania konwersji i przekazana odpowiedniemu dystrybutorowi. Mimo że konwersja Tytułów Uczestnictwa w Funduszu na Tytuły Uczestnictwa tej samej Klasy w innym Funduszu nie wiąże się zazwyczaj z żadną opłatą, w przypadku zbyt częstych operacji konwersji Spółka		

Struktura prowizji i opłat			
Rodzaj	Klasa Tytułów Uczestnictwa i stawka (oba Fundusze)	Fundusz Przejmowany	Fundusz Przejmujący
	Zarządzająca może według własnego uznania (i bez obowiązku przekazania stosownego zawiadomienia) ustalić dodatkową opłatę za konwersję, podwyższającą wartość opłat pobieranych z tego tytułu do nie więcej niż 2%. Wszelkie takie opłaty są potrącane w momencie dokonania konwersji i przekazywane odpowiedniemu dystrybutorowi lub Głównemu Dystrybutorowi (stosownie do przypadku). Zob. część Prospektu pt. „Konwersja”.		

Klasy Tytułów Uczestnictwa i odpowiadające im kody ISIN Funduszy

Poniżej wymieniono wszystkie Klasy Funduszu Przejmowanego i Funduszu Przejmującego objęte Połączeniem.

Fundusz Przejmowany (Asian Growth Leaders Fund)		Fundusz Przejmujący (Asian Dragon Fund)	
Kod ISIN	Nazwa klasy Tytułów Uczestnictwa	Kod ISIN	Nazwa klasy Tytułów Uczestnictwa
LU0821914370	BGF Asian Growth Leaders Fund Class A2 USD	LU0072462343	BGF Asian Dragon Fund Class A2 USD
LU1121335696	BGF Asian Growth Leaders Fund Class A2 Hedged AUD	LU1023056804	BGF Asian Dragon Fund Class A2 Hedged AUD
LU1279613795	BGF Asian Growth Leaders Fund Class A2 Hedged CHF	LU1279613100	BGF Asian Dragon Fund Class A2 Hedged CHF
LU1279613951	BGF Asian Growth Leaders Fund Class A2 Hedged EUR	LU1279613365	BGF Asian Dragon Fund Class A2 Hedged EUR
LU1048596156	BGF Asian Growth Leaders Fund Class A2 Hedged SGD	LU1048588211	BGF Asian Dragon Fund Class A2 Hedged SGD
LU0859042482	BGF Asian Growth Leaders Fund Class D2 USD	LU0411709560	BGF Asian Dragon Fund Class D2 USD
LU1578216449	BGF Asian Growth Leaders Fund Class D2 EUR	LU0329592298	BGF Asian Dragon Fund Class D2 EUR
LU1085282496	BGF Asian Growth Leaders Fund Class D2 GBP	LU0827875187	BGF Asian Dragon Fund Class D2 GBP
LU1279613878	BGF Asian Growth Leaders Fund Class D2 Hedged CHF	LU1279613282	BGF Asian Dragon Fund Class D2 Hedged CHF
LU1279614090	BGF Asian Growth Leaders Fund Class D2 Hedged EUR	LU1279613522	BGF Asian Dragon Fund Class D2 Hedged EUR
LU1862385751	BGF Asian Growth Leaders Fund Class D2 Hedged SGD	LU3238193786	BGF Asian Dragon Fund Class D2 Hedged SGD
LU1741217456	BGF Asian Growth Leaders Fund Class D3 USD	LU3238193869	BGF Asian Dragon Fund Class D3 USD
LU0859044934	BGF Asian Growth Leaders Fund Class E2 EUR	LU0171270985	BGF Asian Dragon Fund Class E2 EUR
LU1791182626	BGF Asian Growth Leaders Fund Class I2 EUR	LU1250987382	BGF Asian Dragon Fund Class I2 EUR
LU1091682382	BGF Asian Growth Leaders Fund Class I2 USD	LU1214678440	BGF Asian Dragon Fund Class I2 USD
LU1800013101	BGF Asian Growth Leaders Fund Class I4 USD	LU1250982748	BGF Asian Dragon Fund Class I4 USD
LU2054448829	BGF Asian Growth Leaders Fund Class I5 GBP	LU3238193943	BGF Asian Dragon Fund Class I5 GBP
LU1992157872	BGF Asian Growth Leaders Fund Class S2 USD	LU3238194081	BGF Asian Dragon Fund Class S2 USD
LU1992156122	BGF Asian Growth Leaders Fund Class S2 Hedged CHF	LU3238194164	BGF Asian Dragon Fund Class S2 Hedged CHF

Fundusz Przejmowany (Asian Growth Leaders Fund)		Fundusz Przejmujący (Asian Dragon Fund)	
Kod ISIN	Nazwa klasy Tytułów Uczestnictwa	Kod ISIN	Nazwa klasy Tytułów Uczestnictwa
LU1992155744	BGF Asian Growth Leaders Fund Class S2 Hedged EUR	LU3238194248	BGF Asian Dragon Fund Class S2 Hedged EUR
LU1992157955	BGF Asian Growth Leaders Fund Class S2 Hedged GBP	LU3238194321	BGF Asian Dragon Fund Class S2 Hedged GBP
LU1992158094	BGF Asian Growth Leaders Fund Class S2 Hedged SGD	LU3238194594	BGF Asian Dragon Fund Class S2 Hedged SGD
LU0842534561	BGF Asian Growth Leaders Fund Class X2 USD	LU0462857276	BGF Asian Dragon Fund Class X2 USD